

برنامه های دانشگاه تهران برای چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

صد و پنج برنامه در بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در دانشگاه تهران برگزار می شود

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز، صد و پنج برنامه در بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در دانشگاه تهران برگزار می شود

ستاد گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در دانشگاه تهران اعلام کرد؛ صد و پنج برنامه در بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در مدت ۲۰ روز، در دانشگاه تهران برگزار می شود.

به گفته دکتر مجید سرسنگی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران و رئیس ستاد گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در دانشگاه تهران، این برنامه ها هم در سطح واحدهای مختلف دانشگاه و هم در سطح ستاد دانشگاه برگزار خواهند شد.

در سطح ستاد؛ آیین غبار رویی، ادای احترام به شهدای گمنام و میثاق با آرمان‌های انقلاب، امام و رهبری و برافراشتن پرچم در محل مزار شهدای گمنام دانشگاه، شنبه ۱۳ بهمن، برگزار شد.

همچنین، مراسم تجدید میثاق دانشگاهیان با آرمان‌های امام و تجدید بیعت با مقام معظم رهبری در مرقد بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، امروز یکشنبه ۱۴ بهمن، برگزار شد.

برگزاری مسابقه اینترنتی از سپیده تا طلوع ویژه دانشگاهیان از ۱۲ تا ۲۲ بهمن از دیگر برنامه های دانشگاه تهران است.

در ادامه، پیاده‌روی صبحگاهی دانشگاهیان، چهارشنبه، ۱۷ بهمن، ساعت ۷:۳۰ صبح از پردیس مرکزی دانشگاه تهران برگزار خواهد شد.

دید و بازدید از خانواده معظم شهدای انقلاب و تجلیل از مجاهدت و ایثار آنان در ایام دهه فجر از دیگر برنامه های دانشگاه تهران محسوب می شود.

برگزاری جشنواره علمی فرهنگی پایان نامه ها و رساله های دانشجویی با عنوان چهل سال با انقلاب اسلامی در پایان نامه های دانشجویی با هدف تقدیر از پایان نامه های برتر با موضوع انقلاب اسلامی در سطح ملی از دیگر برنامه های ستادی دانشگاه تهران خواهد بود.

نمایشگاه عکس دانشگاه و انقلاب در حد فاصل سر در اصلی دانشگاه تا خیابان ۱۶ آذر در روز ۲۲ بهمن در معرض دید عموم قرار خواهد گرفت.

همچنین در این روز، غرفه معرفی دستاوردهای چهل ساله دانشگاه تهران در جلوی سر در اصلی دانشگاه ایجاد خواهد شد.

حضور گسترده دانشگاهیان دانشگاه تهران در راهپیمایی ۲۲ بهمن، پایان بخش مراسم این روز بزرگ خواهد بود.

در ادامه بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، نشست‌های تخصصی در حوزه بررسی و تحلیل دستاوردهای چهل ساله در حوزه‌های تخصصی مرتبط با هر واحد برگزار خواهد شد.

برگزاری نمایشگاه آثار برگزیده انتشارات دانشگاه در چهل سال اخیر، نشست‌های نقد و بررسی کتاب‌های حوزه انقلاب اسلامی و نشست‌های تخصصی بررسی پیشرفت‌های عملی و فرهنگی در چهل سال اخیر نیز از برنامه‌های ستاد بزرگداشت چهلمین سال بزرگداشت پیروزی انقلاب اسلامی است.

همچنین، دانشگاهیان از موزه عبرت و موزه دفاع مقدس و انقلاب اسلامی بازدید خواهند کرد.

نمایش فیلم‌های جشنواره فجر و سایر فیلم‌های مرتبط با موضوع انقلاب اسلامی از دیگر برنامه‌های ستادی دانشگاه تهران محسوب می‌شود.

گفتنی است، آیین رسمی بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی آموزش عالی کشور در تالار علامه امینی دانشگاه تهران، دوشنبه ۲۹ بهمن از ساعت ۱۰ تا ۱۲ برگزار خواهد شد.

در سطح واحدهای دانشگاه تهران هم برنامه‌های مختلفی برگزار می‌شود که از آن جمله می‌توان به برگزاری مراسم گرامیداشت دهه مبارکه فجر انقلاب اسلامی در روز دوشنبه ۱۵ بهمن، ساعت ۱۰ تا ۱۲ در تالار خلیج فارس دانشکده جغرافیا با حضور مسئولان کشوری و مقامات دانشگاه تهران؛ برنامه ویژه دانشکده علوم اجتماعی سه شنبه ۱۶ بهمن از ساعت ۸ تا ۱۰؛ برنامه انقلاب در چهل سالگی ۱۶ بهمن در تالار شهید جوی دانشگاه اقتصاد؛ برگزاری برنامه‌های هنری شامل برپایی نمایشگاه عکس، پخش فیلم، و اجرای تئاتر توسط کانون‌های دانشجویی پردیس ابوریحان در سالن اجتماعات مرکزی پردیس در دهه فجر؛ اعزام کارکنان پردیس البرز به همراه خانواده در ایام دهه فجر تا ۲۲ بهمن به حرم امام خمینی (ره)، حرم حضرت معصومه (ص) و خانه امام (ره) در قم؛ برگزاری شامل ارائه کوتاه ده دقیقه‌ای از دانشجویان راجع به ۴۰ سالگی انقلاب، در سالن شهید چمران پردیس دانشکده‌های فنی؛ برگزاری جشن بزرگ دهه فجر (چلچراغ) ۳۰ بهمن در پردیس فارابی؛ برگزاری نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی چهل ساله پردیس کشاورزی و منابع طبیعی؛ برگزاری یادبود شهید کاظمی آشتیانی و پخش مستند درباره وی توسط بسیج دانشجویی پردیس علوم؛ برگزاری نمایشگاه اسناد انقلاب اسلامی به مدت ۱۰ روز از ۲۷ بهمن توسط دفتر نهاد دانشکده حقوق و علوم سیاسی؛ برگزاری نمایشگاه گذر انقلاب فاطمی در حد فصل سردرب تا خیابان قدس در روز ۲۲ بهمن‌ماه توسط جهاد دانشگاهی تهران؛ برگزاری مراسم جشن چهل سالگی دستاوردهای علمی انقلاب اسلامی ۱۶ بهمن از ساعت ۸ تا ۱۸ به همراه نمایشگاه دستاوردهای انقلاب در تالار فردوسی دانشکده ادبیات توسط بسیج اساتید؛ چاپ و نشر ویژه‌نامه دهه فجر و برگزاری مسابقه بین اساتید دانشجویان و کارکنان توسط بسیج کارکنان؛ برگزاری مسابقات متعددی ورزشی و همچنین برگزاری برنامه‌های فرهنگی توسط جهاد دانشگاهی و نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری توسط اداره کل خوابگاه‌های دانشجویی؛ برگزاری شب شعر دانشجویی با موضوع انقلاب اسلامی توسط جهاد دانشگاهی کوی دانشگاه؛ برگزاری نمایشگاه ایران ۲۰ و عرضه کتاب در بین دانشجویان توسط نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در کوی دانشگاه و ... اشاره کرد.

